
Bene-show

E.F.S.

1. Na cestu řízek a ferneta do uzlíku jsem si svázal
   a jako kdys' Honza do světa na zkušenou jsem mazal,
   ale mě v kapse pálilo psaní, co růžový nebylo,
   psala mně holka bláhová, armáda lidová,
   armáda lidová, ó!

2. Ty sis na památku ustřihla pramen mejch střapatejch vlasů
   a já zas ňákej čas nemusím hledět na módu a krásu,
   nastala náročná etapa přeměny chlapce na chlapa,
   trošku mě tam prej zocelí, juch, to bude veselí,
   juch, to bude veselí, ó!

3. Divná však nastala proměna, někdo nám ukradnul duhu,
   "čelem vzad!",
   všude kol je samá zelená, jó, vočím to prej slouží k duhu,
   "vlevo vbok!",
   člověk tu vobčas narazí na divný přírodní úkazy,
   co znaj' jen řády a rozkazy, mozek však v hlavě jim schází,
   mozek však v hlavě jim schází, ó!

4. A ty to sleduješ poočku ze dvířek nočního stolku,
   ze rtů ti něžný slůvka čtu, chtěl bych tě bez okolků,
   zatím nám zbejvá jen zpívání, pár strun, co stíny zahání,
   a víra, že za třistapadesátdevět zazvoní klekání,
   zazvoní klekání, ó!

5. Až jeřabiny zčervenaj', podzimem zavoní září,
   vodplivnu si a utrhnu poslední list v kalendáři,
   brána se otevře s rachotem, za ní je slunce a krásnej den,
   promnu si oči a řeknu jen:"Fuj, to byl pitomej sen,
   fuj, to byl pitomej sen, ó!"

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

